Sefiores
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
EL DONCELLO - CAQUETA

Proceso: EJECUTIVO M CUANTIA

Radicacion: 2016 - 00099 - 00

Demandante: BANCO DE BOGOTA

Demandado: ELVIANED GAVIRIA GONZALEZ
Asunto: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

En mi calidad de Apoderada de la parte Demandante, dentro del asunto de la referencia, de conformidad con
lo establecido en el articulo 446 del C. G. P., comedidamente someto a consideraciéon del Despacho y de la
parte demandada la presente liquidacion del crédito:

CAPITAL PAGARE 25750126 Y 11178097520 $ 11.722.299,00

VIGENCIA TASA INT. INTERES DE titulos CAP. MAS INT.
DESDE | HASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA judiciales MORA

VIENE LIQUIDACION ANTERIOR APROBADA EN AUTO DEL 25 DE ABRIL DE 2022 33.289.822
5-abr-22 30-abr-22 19,05 25 28,58 232.655 33.522.477
1-may-22 30-may-22 1971 30 29,57 288.857 33.811.334
1-jun-22 30-jun-22 20,40] 30 30,60 298.919 34.110.253
1-jul-22 30-jul-22 21,28] 30 31,92 311.813 34.422.066
1-ago-22 30-ago-22 22,21] 30 33,32 325.489 34.747.555
1-sep-22 30-sep-22 23,50] 30 35,25 344.343 35.091.898
1-oct-22 30-oct-22 24,61] 30 36,92 360.656 35.452.554
1-nov-22 30-nov-22 2578] 30 38,67 377.751 35.830.305
1-dic-22 30-dic-22 27,64] 30 41,46 405.005 36.235.310
1-ene-23 30-ene-23 28,84] 30 43,26 422.589 36.657.899
1-feb-23 28-feb-23 30,18] 30 45,27 442.224 37.100.123
1-mar-23 28-mar-23 30,84] 30 46,26 451.895 37.552.017
1-abr-23 30-abr-23 31,39] 30 47,09 460.003 38.012.020
1-may-23 30-may-23 30,27| 30 45,41 443,591 38.455.611
1-jun-23 30-jun-23 29,76| 30 44,64 436.070 38.891.681
1-jul-23 30-jul-23 29,36] 30 44,04 430.208 39.321.889
1-ago-23 30-ago-23 28,75 30 43,13 421.319 39.743.208
1-sep-23 30-sep-23 28,03 30 42,05 410.769 40.153.977
1-oct-23 30-oct-23 26,53] 30 39,80 388.790 40.542.767
1-nov-23 30-nov-23 2552| 30 38,28 373.941 40.916.708
1-dic-23 30-dic-23 2504] 30 37,56 366.908 41.283.616

VALOR INTERES MORATORIOS 6.864.155
VALOR DE LA LIQUIDACION A LA FECHA 41.283.616

Del Sefior Juez.

Atentamente,

Abogada




